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Trekket i rammetilskudd for konsesjonskraft - oppfelging i revidert
nasjonalbudsjett 2023

Stortinget vedtok ved behandlingen av statsbudsjettet et ettarig trekk i rammetilskuddet pa til
sammen 3 milliarder kroner fra kommuner og fylkeskommuner med konsesjonskraftinntekter
fra prisomradene Jstlandet (NO 1), Sarlandet (NO 2) og Vestlandet (NO 5).

Vi har lagt ut mer informasjon om trekket pa departementets nettsider, blant annet om hvilke
prinsipper trekket baserer seg pa og hvilke forutsetninger departementet har gjort. Blant
annet ble det lagt til grunn en forventet spotpris pa 200 gre/kWh i 2023 for de tre prissonene.
Etter at trekket ble gjort kjent, har bade spotprisene og terminprisene for resten av 2023 gatt
vesentlig ned.

| regjeringens forslag til revidert nasjonalbudsjett vil trekket i rammetilskuddet bli justert i trad
med oppdaterte anslag for stremprisene. Oppdateringen av arsanslagene for stremprisene
vil baseres pa historiske priser for 2023 og terminpriser for gjenveerende deler av aret. Pa
samme mate vil det kunne foretas en ny justering av trekket i rammetilskuddet i forbindelse
med nysaldert budsjett mot slutten av aret.

Med hilsen

81 )a]@wt C’)’wclsu/:f

Sigbjern Gjelsvik

Postadresse: Postboks 8112 Dep 0032 Oslo
Kontoradresse: Akersg. 59 Telefon* 22 24 90 90
Org no.: 972 417 858


https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/grunnlag-for-beregninger-av-trekket-i-rammetilskuddet-for-kraftkommuner/id2958802/

Kopi

Kommunesektorens organisasjon
Landssamanslutninga av Vasskraftkommunar
Statsforvalteren i Agder

Statsforvalteren i Innlandet

Statsforvalteren i Oslo og Viken
Statsforvalteren i Rogaland

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark
Statsforvalteren i Vestland
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Adresseliste

Agder fylkeskommune
Alvdal kommune
Alver kommune
Aremark kommune
Arendal kommune
Aurland kommune
Aurskog-Hgland kommune
Birkenes kommune
Bjerkreim kommune
Bjgrnafjorden kommune
Bygland kommune
Bykle kommune
Drangedal kommune
Eidfjord kommune
Eidsvoll kommune
Eigersund kommune
Elverum kommune
Enebakk kommune
Engerdal kommune
Etne kommune

Evje og Hornnes kommune
Flekkefjord kommune
Flesberg kommune
Fla kommune

Folldal kommune
Froland kommune
Fyresdal kommune
Gausdal kommune
Gjesdal kommune
Gjgvik kommune

Gol kommune

Gran kommune
Grimstad kommune
Gulen kommune
Halden kommune
Hamar kommune
Hjartdal kommune
Hjelmeland kommune
Hol kommune

Hurdal kommune
Heaegebostad kommune

Hgyanger kommune

Postboks 788 Stoa
Gjelen 3
Postboks 4

Radhuset, Aremarksveien 2276

Postboks 123
Vangen 1
Radhusveien 3
Postboks 115
Postboks 17
Postboks 24
Sentrum 18
Sarvsvegen 14
Gudbrandsveien 7
Simadalsvegen 1
Postboks 90
Postboks 580
Postboks 403
Prestegardsveien 4
Engerdalsveien 1794
Sjoarvegen 2
Kasernevegen 19
Kirkegaten 50
Lampelandhagan 7
Sentrumsvegen 24
Gruvvegen 7
Frolandsveien 995
Klokkarhamaren 6
Vestringsvegen 8
Rettedalen 1
Postboks 630
Gamlevegen 4
Postboks 41
Postboks 123
Eivindvikvegen 1119
Postboks 150
Postboks 4063
Saulandsvegen 414
Vagavegen 116
Almannvegen 8
Minneasvegen 3
Laurkrokveien 4
Postboks 159
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4809
2560
5906
1798
4891
5745
1940
4795
4389
5649
4745
4754
3750
5783
2081
4379
2418
1912
2440
5590
4735
4400
3623
3539
2580
4820
3870
2651
4330
2810
3550
2714
4891
5966
1751
2306
3692
4130
3576
2090
4595
6991

ARENDAL
ALVDAL
FREKHAUG
AREMARK
GRIMSTAD
AURLAND
BJIRKELANGEN
BIRKELAND
VIKESA
EIKELANDSOSEN
BYGLAND
BYKLE
DRANGEDAL
EIDFJORD
EIDSVOLL
EGERSUND
ELVERUM
ENEBAKK
ENGERDAL
ETNE

EVJE
FLEKKEFJORD
LAMPELAND
FLA

FOLLDAL
FROLAND
FYRESDAL
JSTRE GAUSDAL
ALGARD
GJOVIK

GOL

JAREN
GRIMSTAD
EIVINDVIK
HALDEN
HAMAR
SAULAND
HJELMELAND
HOL

HURDAL
TINGVATN
HOYANGER



Indre Dstfold kommune
Iveland kommune
Jevnaker kommune
Kongsberg kommune
Kongsvinger kommune
Kragerg kommune
Kristiansand kommune
Kregdsherad kommune
Kvam herad

Kvinesdal kommune
Kvinnherad kommune
Kviteseid kommune
Larvik kommune
Lilehammer kommune
Lillestram kommune
Lindesnes kommune
Lom kommune

Lund kommune

Luster kommune
Lyngdal kommune
Marker kommune
Masfjorden kommune
Midt-Telemark kommune
Modalen kommune
Modum kommune
Moss kommune
Nannestad kommune
Nes kommune
Nesbyen kommune
Nissedal kommune
Nome kommune
Nord-Aurdal kommune
Nord-Fron kommune
Nordre Land kommune
Nore og Uvdal kommune
Notodden kommune
Os kommune

Ostergy kommune
Rendalen kommune
Ringerike kommune
Ringsaker kommune
Rogaland fylkeskommune

Rollag kommune

Postboks 3
Frikstadveien 20
Kirkegata 6
Postboks 115
Postmottak
Postboks 128
Postboks 4
Kommunehuset
Grovagjelet 16
Nesgata 11
Radhuset
Kviteseidgata 13
Postboks 2020
Postboks 986
Postboks 313
Nordre Heddeland 26
Sognefjellsveien 6
Moiveien 9
Radhuset

Postboks 353
Postboks 114
Austfjordvegen 2724
Postboks 83
Postboks 44
Postboks 38
Postboks 175
Teiealleen 31
Postboks 114
Rukkedalsvegen 46
Kommunehuset, Treungvegen 398
Ringsevja 30
Postboks 143
Nedregate 50
Postboks 173
Sentrum 16
Postboks 193
Rytrga 14
Geitaryggen 8
Hanestadveien 1
Pb 123 Sentrum
Postboks 13
Postboks 130 Sentrum
Vragavegen 10
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1802
4724
3520
3602
2226
3791
4685
3536
5600
4480
5470
3850
3255
2626
2001
4534
2686
4460
6868
4577
1871
5981
3833
5732
3371
1501
2030
2151
3540
3855
3830
2901
2640
2882
3630
3672
2550
5282
2485
3502
2381
4001
3626

ASKIM
IVELAND
JEVNAKER
KONGSBERG
KONGSVINGER
KRAGERD
NODELAND
NORESUND
NORHEIMSUND
KVINESDAL
ROSENDAL
KVITESEID
LARVIK
LILLEHAMMER
LILLESTR@M
MARNARDAL
LOM

MOl

GAUPNE
LYNGDAL
IRJE
MASFJORDNES
BY | TELEMARK
MODALEN
VIKERSUND
MOSS
NANNESTAD
ARNES
NESBYEN
TREUNGEN
ULEFOSS
FAGERNES
VINSTRA
DOKKA
RYDBERG
NOTODDEN

OS | STERDALEN

LONEVAG
RENDALEN
HONEFOSS
BRUMUNDDAL
STAVANGER
ROLLAG



Reelingen kommune
Rgros kommune
Samnanger kommune
Sandnes kommune
Sarpsborg kommune
Sauda kommune

Sel kommune

Seljord kommune
Sigdal kommune
Sirdal kommune
Skiptvet kommune
Skjak kommune
Sogndal kommune
Sokndal kommune
Stange kommune
Stor-Elvdal kommune
Strand kommune
Suldal kommune
Segndre Land kommune
Ser-Aurdal kommune
Sar-Fron kommune
Ser-Odal kommune
Tinn kommune

Tokke kommune
Tolga kommune
Trysil kommune
Tynset kommune
Ullensvang kommune
Ulvik herad

Vaksdal kommune
Valle kommune

Vang kommune
Vennesla kommune
Vestfold og Telemark
fylkeskommune
Vestland fylkeskommune
Vestre Slidre kommune
Vestre Toten kommune
Vik kommune

Vinje kommune

Voss herad

VVaga kommune

Valer kommune

Postboks 100
Bergmannsgata 23
Tyssevegen 217
Postboks 583
Postboks 237
Postboks 44

Botten Hansens gt 9
Brolgsvegen 13 A
Borgestubakken 2

Tonstadvegen 28, Radhuset

Postboks 115
Moavegen 30
Postboks 153
Gamleveien 20
Postboks 214
Postboks 85
Postboks 115
Eidsvegen 7
Hovsbakken 1
Tingvollbakkin 15
Kommunevegen 1
Jgardsvegen 2
Postboks 14
Storvegen 60
Brugata 38
Postboks 200
Torvgata 1
Opheimsgata 31
Skeiesvegen 3
Konsul Jebsens gate 16
Postboks 4
Tyinvegen 5161
Postboks 25
Postboks 2844

Postboks 7900
Slidrevegen 16
Postboks 84
Postboks 134
Vinjevegen 192
Postboks 145
Edvard Storms veg 2
Valgutua 251
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2025
7374
5650
4302
1702
4201
2670
3840
3350
4440
1806
2690
6851
4380
2336
2481
4126
4230
2860
2930
2647
2100
3661
3880
2540
2421
2500
5750
5730
5722
4747
2975
4701
3702

5020
2966
2831
6891
3890
5701
2680
2436

FJERDINGBY
ROROS
TYSSE
SANDNES
SARPSBORG
SAUDA
OTTA
SELJORD
PRESTFOSS
TONSTAD
SKIPTVET
SKJAK
SOGNDAL
HAUGE | DALANE
STANGE
KOPPANG
JORPELAND
SAND

HOV

BAGN
SOR-FRON
SKARNES
RJUKAN
DALEN
TOLGA
TRYSIL
TYNSET
ODDA
ULVIK
DALEKVAM
VALLE
VANG | VALDRES
VENNESLA
SKIEN

BERGEN
SLIDRE
RAUFOSS
VIK | SOGN
VINJE

VOSS

VAGA
VALER | SOL@R



Jstre Toten kommune
@vre Eiker kommune
Jdyer kommune

Jystre Slidre kommune
Al kommune

Amli kommune

Amot kommune

Ardal kommune

Aseral kommune

Postboks 24

Postboks 76

Postboks 4

Bygdinvegen 1989
Torget 1

Gata 5

Radhuset, Torget 1
Statsrad Evensens veg 4
Gardsvegen 68
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2851
3301
2637
2940
3570
4865
2450
6885
4540

LENA
HOKKSUND
JYER
HEGGENES

AL

AMLI

RENA
ARDALSTANGEN
ASERAL



